

J.001 04



Eskilstuna Fors kyrka

KODUMAALT LAHKUMISE MÄLESTUS
JUMALATEENISTUS
ESKILSTUNAS FORSI KIRIKUS.

TAIS TÄNU TEDA KUMMARDAGEM, KES KÖIK MAAILA
VALITSEB, JA TEMA KIITUST KUULUTAGEM, KES HELDUSEGA
HOOLITSEB! TA KUUD JA AASTAD MÕÖDA SAADAB: NAD
LÄEVAD, TA NAAD UUEKS TEEB. TA ARMUL MEIE PEALE
VAATAB NING IGAVESTI HELDEKS JÄÄB.

KEL TARKUST KÜLLALT ÄRA MÖISTA, KUI SUUR ON
TAEVAISA ARM? TA LASEB OMA PÄIKEST PAISTA, JA
ILUL HÕISKAB MULLAPÖRM; TA ÜTLEB ÜHEAINSA SÖNA,
JA SILMAD RÖÖMUST SÄRAVAD; TA TRÖÖSTIB MEID, JA
NOOR NING VANA SIIS TAEVA RAHU TUNNEVAD.

SA ISA TAEVAS SUUR JA VÄGEV, SIND PALUME NÜÜD
SÜDAMEST: OH OLE MEIE HULGAS TEGEV KA EDESPIDI
HELDUSEST! MEID ARMUST IGAS HÄDAS AITA JA IGAS
TÖÖS MEID TOETA; MEID AITA VÕIDELDA JA VÕITA
NING KIUSATUSES KINNITA

ALGLITURGIA.

ELAVA JUMALA JUURES JÄÄB RAHULE, SÜDA, UNUSTAD
RÄNDAJA RASKUSE VALU JA HÄDA. SEST TEMA TEE,
VALGE JA AVAR ON SEE. LEIAKSID SELLE KORD RAHVAD!
OLEME NÄINUD KÜLL INIMSOO RÜHKIVAT RUTTU;
KUULNÜD KÖIK OLEME AEGADE VILJATUD JUTTU. AADETE-
MAA--HULKADEL TUNDMATU TA, EKSITEID ELUS ON PALJU!

VÄGEVAM ,KAITSE SA RAHVAD NII KODUS KUI VÄLJAS,
NÜÜDSET JA TULEVAID PÖLVI KA KÜLLUSES, NÄLJAS.
MURDUB NEIL JÖUD, VALITSEB SÜDAMEPÖUD JUMAL SIIS
JULGUSTA AITA!

JUTLUS

EI SÄRAMAST KÜLL VÄSI MU LOOTUSKIIR, MIND
KAITSEB ISA KÄSI KUI KINDEL PIIR. KÖIK MURED
EEMAL HEIDAN MA RAHUGA JA ISA SÜLLE PEIDAN
END RÖÖMUGA.

TEATED.RAHUSOOV

SINU HOOLDE ENDA ANNAN, VÄGEV JUMAL, TÄIESTI,
SINU ETTE PALVES KANNAN KOGU OMA SÜDAME. SINA OLED
MINU JUMAL, KES MULL VAESSEL, JÖUETUMAL JAGAB JÖUDU
OTSATA. SELLE EEST SIND TÄNAN MA.

MINU ELU VÄGA VAENE ON SIIN ILMAS SINUTA, MINU
LAEVA AJALAINE VÖIB SIIN PÖHJA PAISATA, ÄGA KUI MU
SAATJAKS SINA, RAHURANDA JÖUAN MINA SINU VÖIMSA
ABIGA. SELLE EEST SIND TÄNAN MA.

TULGU TORMID, TULGU TUULED, SINA KÖIK NAD VAI-
GISTAD, KUI SIND VAIKSELT MINU HUULED PALVES APPI
HÜÜAVAD, KUI KA SÜDA KAASA PALUB, HING SU ARMU
VARSTI SAANUD. SÜGAV KUI ON PALVEIND, SINA IKKA
AITAD MIND.

KIRIKUPALVE,ÖNNISTAMINE

EI KARDA MEIE, KUI KA KIIGUKS MAA JA MÄED KÖI-
GUKSID. EI ÄRA HUKATA MEID KEEGI SAA, KA KUI KÖIK
VAJUJKSID! SEST ISA VÄGEV KÄSI ON IKKA MEIEGA JA
TEMA JÖUD EI VÄSI, TA VÄGI VÖITMATA.

TA MEIE VARJUPAIK JA TUGEVUS ON KÖIGE HÄDA SEES,
LAS MÄSSATA SEST KÖRGUS, SÜGAVUS, TÖÖS TULGU MERE-
VEES: ME JÄÄME KINDLALT SEISMA, KUI KÖIK KA HÄVINEB!
MEID JUMAL VÖTAB HOIDA, KUI HÄDA LIGINEB!